
UCHWAŁA NR XII/80/19
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IV/41/19 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie 
poboru łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2019, poz.506 
ze zm.), oraz art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.Dz.U.2019, poz.1170 
ze zm.), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j.Dz.U.2019, poz.1256 ze zm.), art.6 ust.8 
ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j.Dz.U.2019, poz.888 ze zm.) i art.28 § 4, art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j.Dz.U.2019, poz.900 ze zm.) Rada Miejska 
w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w § 2 pkt 4) Uchwały Nr IV/41/19 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 25 kwietnia 
2019 roku w sprawie poboru łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, który otrzymuje brzmienie: “Bożena Kalabińska - na 
terenie sołectwa Chełmsko Śląskie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14. dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce

Michał Ołdak

Id: FD68E707-47B3-410E-80D2-575B5D2CB9B2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana brzmienia § 2 Uchwały Nr IV/41/19 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie
poboru łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i
wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz uchwalenie niniejszej uchwały wynika z wyboru nowego sołtysa w
sołectwie Chełmsko Śląskie. Sołtysi zostali ustanowieni inkasentami podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od
osób fizycznych. Zmiana sołtysa wymaga zatem zmiany osoby wyznaczonej jako inkasent podatku od
nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych.

Burmistrz

Ewa Kocemba

Sporządził:
Marcelina Wileńska
Podinspektor ds.egzekucji podatków
Referat Finansowy
e-mail: wilenska.marcelina@lubawka.eu
tel. 516 316 339

Id: FD68E707-47B3-410E-80D2-575B5D2CB9B2. Podpisany Strona 1




